2023 per un importo di € 303.080,30 (priorità 1 e 2), giusta Delibera di Giunta n. 305 del 17/07/2023 

“Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 31/12/2022”; 

RITENUTO pertanto, sulla scorta degli atti citati di dover procedere alla liquidazione della somma di €   9.104,57  

(euro novemilacentoquattro/57) per “Contributi per l’anno 2022 alle Organizzazioni di volontariato 

iscritte nell’Elenco territoriale del Volontariato di protezione Civile della Regione Siciliana”relativi 

alle priorità 1 e 2, e ai sensi dell’art. 20 del D.P.R.S. n. 12/2001, in favore del Comune di Ispica

[...]

(RG), per il “Gruppo Comunale Volontari di Protezione Civile” cod. 289; 

ACCERTATA la regolarità degli atti. 

D E C R E T A 

ARTICOLO 1 Per le motivazioni indicate in premessa, che fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto 

si dispone la liquidazione della somma di €  9.104,57 (euro novemilacentoquattro/57) a valere sul 

sull’impegno 97/2022 assunto con DDG n. 985 del 09/12/2022 e mantenuto per l’anno 2023 sul cap. 
116526 (U.1.03.02.99.999), in favore del Comune di Ispica (RG), per il “Gruppo Comunale 

Volontari di Protezione Civile” cod. 289, ai sensi dell’art.